

PRINTEMPS-ÉTÉ 2019

35 route de la Martinière
72300 SABLÉ-SUR-SARTHE
02 43 95 06 24

FORMULE

TB

TRAITEUR

LE NATURE

1 kg de saucisses
1 kg de poitrine à griller
1 kg d'échine à griller
1 kg de merguez
1 kg de pilons de poulet
1 kg de ribs naturels

= 6 kg

≈ **52,50€**
soit 8,75€/kg

SPÉCIAL BROCHETTES

5 brochettes de bœuf
5 brochettes charcutières
5 brochettes de filet mignon
5 brochettes de dinde
5 brochettes d'andouillette

= 4,5 kg

≈ **67,50€**
soit 15,00€/kg

100 % BARBECUE

1 kg de ribs
1 kg de steaks Buffalo
1 kg de saucisses
1 kg de grillades de Porc
1 kg de brochettes de dinde
1 kg de pilons de poulet
1 kg de merguez

= 7 kg

≈ **68,00€**
soit 9,71€/kg

Pour un lot acheté une sauce barbecue offerte

LE CONVIVAL

1 kg de steaks Buffalo
1 kg de paleron à griller
1 kg de poitrine marinée
1 kg de ribs marinés
1 kg de chipolatas
1 kg de merguez

= 6 kg

≈ **69,00€**
soit 11,50€/kg

LE COW BOY

1 kg de steaks Buffalo
1 kg de bavettes à l'échalote
1 kg de burgers Buffalo
1 kg de brochettes de bœuf
1 kg de tranches de rumsteak
1 kg de noix d'entrecôte

= 6 kg

≈ **78,00€**
soit 13,00€/kg

SPÉCIAL VOLAILLES

1 kg de filets de poulet marinés
1 kg de pilons de poulet marinés
1 kg de brochettes de dinde
1 kg de brochettes de poulet
1 kg de cordons bleus

= 5 kg

≈ **50,00€**
soit 10,00€/kg



LE PETIT TRADITION

1 kg de viande hachée
1 kg de saucisses
1 kg de cuisses de poulet
1 kg d'échine à griller
1 kg de rôti de dinde
500 g de chair à saucisse
500 g de farce à tomates

+ un pot de rillettes moyen offert

= 6 kg **≈ 48,00€**
soit 8,00€/kg

LE PANIER DU BOUCHER

1 kg de burgers Buffalo
1 kg de merguez
1 kg de saucisses
1 kg de d'escalopes de dinde
1 kg de cordons/nuggets
1 kg de viande hachée
1 kg de carré de porc

+ un pot de rillettes moyen offert

= 7 kg **≈ 65,00€**
soit 8,12€/kg

LE WEEK-END

3 kg de crudités
1 kg de chipolatas/merguez
1 kg d'échine à griller
1 kg de ribs marinés
10 brochettes de dinde
2,5 kg de potatoes
2 gâteaux à partager

10/15 pers. **≈ 90,00€**

LA CAISSETTE

1 kg de bourguignon
1 kg de jarret de bœuf
1 kg de blanquette de veau
1 kg de sauté de porc
1 kg de sauté de dinde
1 kg de palette de porc

= 6 kg **≈ 45,00€**
soit 7,50€/kg

LE PANIER DU MOIS

1 kg de steaks hachés
1 kg d'échine nature
1 kg de filet mignon nature
1 kg de nuggets
1 kg de steaks Buffalo
1 kg de farce à tomate
1 kg de cuisses de poulet
1 kg de poêlée de dinde
1 kg de rôti de porc
1 kg de cuisses de dinde
1 kg de saucisses
1 kg de cuisses de pintade

= 12 kg **≈ 120,00€**
soit 10,00€/kg

LE 13 MILLES

1 kg de saucisses
1 kg de cuisses de dinde
1 kg de cuisses de canard
1 kg de cordons bleus
1 kg de filet mignon mariné
1 kg de poitrine à griller
1 kg d'échine de porc
1 kg de farce à tomates
1 kg de nuggets
1 kg de steaks hachés
1 kg de filets de poulet marinés
1 kg de rôti élaboré
1 kg de rouelle de porc

+ un grand pot de rillettes offert

= 13 kg **≈ 117,00€**
soit 9,00€/kg

L'EFFET BŒUF

1 kg de tranches de rumsteak
1 kg de brochettes de bœuf
1 kg d'entrecôte seconde
1 kg de steaks de bœuf
1 kg de rôti de bœuf
1 kg de steaks hachés
1 kg de steaks Buffalo
1 kg de poitrine de bœuf

+ un pot de rillettes moyen offert

= 8 kg **120,00€**
soit 15,00€/kg

LE 100 % COCHON

1 kg de rôti de porc
1 kg d'escalopes de porc
1 kg de poitrine à griller
1 kg de côtes premières
1 kg de saucisses
1 kg de chair à saucisse
1 kg de rouelle de porc
1 kg de sauté de porc

= 8 kg **≈ 60,00€**
soit 7,50€/kg



LES 3 000 GRAMMES

3001	3 kg de CORDONS BLEUS	10€/kg	≈30€
3002	3 kg de CUISSSES POULET CERTIFIÉES	6,66€/kg	≈20€
3003	3 kg de RÔTI DE PORC ÉLABORÉ	12€/kg	≈36€
3004	3 kg de CÔTES DE PORC ÉCHINE	6,33€/kg	≈19€
3005	3 kg de RÔTI DE PORC	6,66€/kg	≈20€
3006	3 kg de VIANDE DE BŒUF HACHÉ VRAC	8,33€/kg	≈25€
3007	3 kg de GROSSES SAUCISSES	6,66€/kg	≈20€
3008	3 kg de FILET MIGNON DE PORC MARINÉ	13,33€/kg	≈40€
3009	3 kg de BOURGUIGNON	7,66€/kg	≈23€
3010	3 kg de RÔTI DE BŒUF	17€/kg	≈51€
3011	3 kg de CHAIR À SAUCISSE	5,33€/kg	≈16€
3012	1 kg de PAUPIETTES + 1 kg de FILET MIGNON DE PORC MARINÉ + 1 kg de FILET DE POULET MARINÉ	9,33€/kg	≈28€
3013	1 kg de BOURGUIGNON + 1 kg de SAUTÉ DE PORC + 1 kg de SAUTÉ DE DINDE	8,33€/kg	≈25€
3014	1 kg de RÔTI DE BŒUF + 1 kg de RÔTI DE PORC + 1 kg de RÔTI DE DINDE	11,66€/kg	≈35€

LES VINS DE L'ÉTÉ

LES ROSÉS



Saumur
« Clin d'œil »

5,66€



Tariquet
« Marselan »

7,10€

LES ROUGES



Bordeaux
Château
Moulin de
Launay
« Entre-deux-
mers »

6,00€



Bordeaux
Château
Bordeneuve

7,00€



Côtes-du-
Rhône
« La Combe
des Avaux »

12,12€



35 route de la Martinière
72300 SABLÉ-SUR-SARTHE
02 43 95 06 24